ОСТАВЯ В СИЛА решение № 7677 от 06.12.2019 г., постановено по адм. дело № 5259/2018 г. по описа на Административен съд – София-град.	
	ОСЪЖДА „ДОМАШНА КУХНЯ“ ЕООД ЕИК 200832369 гр. С. да заплати на Дирекция „ОДОП“ гр. С. при ЦУ на НАП сума в размера на 3 895 лв. /три хиляди осемстотин деветдесет и пет лева/ за юрисконсултско възнаграждение в касационна съдебна инстанция.	
	Решението не подлежи на обжалване.